П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 05 февраля 2020 г                                                       № 4

с.Козловка

О наделении должностных лиц Администрации Козловского  сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года №38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»

п о с т а н о в л я ю:

       1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях заместителей Главы Козловского сельского поселения:

1) Гаврилину Людмилу Константиновну

2) Абрамову Татьяну Викторовну

3) Ризаеву Надежду Михайловну

4) Трифонову Наталью Николаевну

5) Фомину Ирину Михайловну

по статьям 4, 6, 6.1, 7, 9 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия».

        2. Признать утратившими силу:

 Постановление Администрации  Козловского  сельского поселения от 20.08.2015 года № 34 «О наделении должностных лиц Администрации Козловского  сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».

Постановление Администрации  Козловского  сельского поселения от 28.06.2016 года № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации  Козловского  сельского поселения от 20 августа 2015 года № 34  «О наделении должностных лиц Администрации Козловского  сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Козловского сельского поселения                                            В.В. Моторкин.